
UCHWAŁA NR LXVI/682/24
RADY MIEJSKIEJ W KAMIEŃSKU

z dnia 29 lutego 2024 r.

w sprawie zmiany zasad i trybu postępowania przy udzieleniu dotacji celowych ze środków budżetu 
Gminy Kamieńsk na wykonanie przydomowych oczyszczalni ścieków

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 7 ust. 1 pkt 3 art. 41 ust.1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) 
w związku z art. 400a ust. 1 pkt 21 oraz art. 403 ust. 2 i 4 oraz ust. 5 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. – Prawo 
ochrony środowiska (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 54) uchwala się, co następuje:

§ 1. W „Regulaminie udzielania dotacji celowych ze środków budżetu Gminy Kamieńsk na wykonanie 
przydomowych oczyszczalni ścieków” stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXVIII/284/21 Rady Miejskiej 
w Kamieńsku z dnia 30 czerwca 2021 r. w sprawie zasad i trybu postępowania przy udzieleniu dotacji 
celowych ze środków budżetu Gminy Kamieńsk na wykonanie przydomowych oczyszczalni ścieków, zmienia 
się §2 ust. 1 pkt 1), który otrzymuje brzmienie: „8.000,00 zł – dla oczyszczalni obsługującej jedną 
nieruchomość.”

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

Przewodniczący 
Rady Miejskiej w Kamieńsku

Jarosław  Kozik

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 marca 2024 r.

Poz. 2458


		2024-03-20T13:12:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




